III.

fttl , fi Notettibre. Pritilegio deiVimperafore Fedfrigo // per eonredcre in fexdo al conii Uinnldo

e Fide-ftnido da ifonteccrde U caaieUo di questo nome e q’tcUo di Franfardia; e pnijhtica~

sione fattane ai toro rassaili. che giitram ad essi fedettd ed obbedienza , nel 1223.

In Dei nomino , amen. Hec est copta sive exemplum cuiusdam instrumenti publici^ scripti

et publicati manu Andree Philippi de Monteviridi, publici imperiali auctoritate notarii;

cuius quidem instrumenti tenor talis sequitur infrascriptos , videlicet

In Dei nomine, amen. Universis et singulis presentem publicum instrumentum in«

specturis, tim presentibus quam futuris, pateat evidenter quod de presenti anno Domini

millesimo dugentesimo vigesimo tertio , indictione xi , tempore sanctissimi in Cliri-sto patris*

et domini domini Honorii divina providentia pape tertii , menso aprilis et die xv dicti

mensis, discretus vir Philippus de Monterone, vicarius et procurator magnideurum et nobi-

lium virorum RA3maldi et Fidesmidi comitum de Monte Viridi, ad hoc si>etiaUter deputatus,

(prout de eius vicariatu et procuratione lucidissime apparet per publicum in.strumentum

confectum, scriptum et publicatum manu lacobi de Gastro Firmano habitatori Macerate, et

a me notario et testibus infrascriptis diligenter inspectum
,
lectum ac de verbo ad verbum

apertissime et clarissime declaratum, et cum quibusdam litteratis ibi stantibus auscultatura,

in ecclesia Sancti Petri de terra Francaville) concertari et congregari et in unum pariter

cohadunari fecit, voceque preconis et ud sonum campanc ut moris est, omnes et singulos

bomine.s et vassallos olim Montirunis, Castri Porcini et Vallisgrani districtus Francaville

habitatores, nec non omnes alios homines et vassallos censum et afllctura nec non alia ser-

vitia realia et [>ersonaUa solvere debentes dicte terre Francaville, ac etiam omnes angarios

el perangarios dictorum locorum castri Montironis, Castri Porcini et Vallisgrani ac etiam

dicte terre Francaville; in quorum congregatorum et cohadunatorura presentia
,
prefatus

vir discretus et sapiens Philippus, vicarius et procurator dictorum magniflcorum et no-

bilium dominorum comitum nomine, omni discretioni, maturitate et circumspetione pre-

habita, presentavit et legit ac lucidissime declaravit quoddam privilegium inclito et
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felicissime reconlationis Federicl secundi
,
imperatoris et semper augusti et regis Siciiie , in

carta pecudina scriptum, imperiali sigillo aureo sigillatum, cum cordula de syrIco rubeo